
Rozvoj vzdělávání na Náchodsku - MAP 2
a Jeden svět na školách

vás zve na akreditovaný seminář

ZAČÍNÁME UČIT S FILMEM
číslo akreditace: 13 570/2011-25

Místo konání: TJ Velké Poříčí (u budovy Úřadu městyse Velké Poříčí)

Lektorka: Vlasta Urbanová - lektorka a pedagožka, výchovná poradkyně,
spoluautorka metodiky JSNŠ

Určeno: Pracovníci škol (MŠ, ZŠ, ZUŠ) a pracovníci  SVČ

Certifikát:            Účastníci obdrží osvědčení po absolvování celého semináře 

Další: Seminář je zdarma, občerstvení zajištěno

Cílem semináře je, aby se pro vás film stal pomocníkem při výuce společenských, historických a
globálních souvislostí. Výuka za podpory filmu je vhodná do vyučovacích hodin občanské nauky,
společenských věd, dějepisu, mediální výchovy i mnoha dalších.

Během semináře vám lektorka představí audiovizuální vzdělávací lekce, ve kterých vždy najdete
dokumentární film, navazující aktivity do hodiny, informační texty a další doprovodné materiály.

Po absolvování budete umět používat všechny výhody výukového portálu JSNS.CZ.

Přihlášení do 13. května 2019 na hubackova.map@gmail.com, tel. 776 411 622 nebo ZDE

Termín: 16. května 2019 od 10.00 do 17.00

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4ppRnQMEmPhOTrlmprwXBHLTZxJ0_IoLW2_jfkyo-qM-Kgw/viewform


10.00 - 10.15 Zahájení semináře, představení aktuálních projektů JSNS

10.15 - 10.30 Seznámení účastníků semináře

10.30 - 10.50 Přednosti a úskalí dokumentárních filmů, praktická aktivita do výuky

10.50 - 11.00 Coffee break

11.00 - 11.10 Praktická aktivita do výuky

11.10 – 12.00 Projekce filmu

12.00 - 12.20 Reflexe emocí po filmové projekci

12.20 - 13.00 Témata filmu, společný brainstorming, metody práce s filmem

13.00 - 14.00 Oběd

14.00 - 14.10 Společný brainstorming před filmem

14.10 - 14.40 Projekce filmu

14.40 - 15.15 Reflexe emocí po filmové projekci

15.15 - 15.30 Coffee break

15.30 - 16.30 Zásady práce s dokumentárními filmy, 

představení webu JSNŠ, praktické tipy do výuky

16.30 - 17.00 Závěrečná evaluace

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE - ZAČÍNÁME UČIT S FILMEM


